• Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
1 a Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- la Sec. 355/2007
Teresina, 11 de Maio de 2007

Senhor Secretário,

Encaminhamos a V. Exa., devidamente aprovado pelo plenário deste poder,
cópia de requerimento do Deputado Marden Menezes, solicitando que seja informado a
esta casa legislativa, quantos empregos foram gerados no Estado do Piauí, através do
Programa Meu Primeiro Emprego, desde 2003 até a presente data.

Sendo este o assunto do momento. reiteramos a V .Exa., nossos propósitos de
real estima e especial consideração.

Exmo.Sr.
Hélio Isaías

D

Atenciosamente

ÔA

MO. Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo­
SETDETUR
Centro Administrativo Bloco I - 1 o andar Bairro São Pedro
Nesta Capital

1 a Secretaria - Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n- CEP: 64.000-810

Teresina-PI

• !

Assembléia Legislativa

ENEZES, Deputado Estadual pelo PSD 1 com

assento Nesta Casa, requer na forma regimental que após ouvido o plenário,

seja enviado oficio ao limo. Sr. Dep. Helio Isaias, Secretário de Trabalho

Desenvolvimento Econômico Tecnológico e Turístico- SETDETUR, para que

seja informado a esta casa legislativa, quantos empregos foram gerados no

Estado do Piauí, através do Programa Meu Primeiro Emprego, desde 2003 até

a presente data.

Sala das Sessões da Assembléia Legislativa do Estado do

Piauí.

Teresina-PI, 02 de maio de 2007.

Deputado Estadual
D1retoN Lectslatt'f'a

Assembléia Legislativa

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

DIRETORIA LEGISLATIVA
JUNTADA

Pubii a ão dj matéria
de ) n~ lr.u··, ::>.

-· .11. ")" tJ. .
Em~~

____ , .... { .... !)jtJ_ . ' ................... , .. "_

'O t V. O E. APO iO L-t-~~-D-'f"MH~~'fi-.L-J-f...:......:.....J

E nca m inhe-se àJ:_.~p~
---- -- - ------·---- ···---·-··---- --------